Prolumen’

Enlightening Life

JInnenHbin cBeTUIbHUK PROLUMEN Delia UGR19 1200 6enbint 230V 40W

4500im CRI80 100° IP20 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Kon n3penna 15535

Benbin KOpNyc 1 KBaapaTHbIN AU3alH. DNEeraHTHbIA U PYHKUNOHANbHBIA, 3TOT MUHUMANNCTUYHbIN
CBETUbHWK OTJINYHbIV BbIOOP ANS TeX, KTO LLEHNT NPOCTOTY U COBPEMEHHOCTb B CBOEM AOMALLHEM
NHTEepbepe.

DTOT CBETUIBHUK MOXXHO YCTAHOBUTb KakK NOOBECHOW CBETWJIbHUK, TaK U Ha NOBEPXHOCTb.

Mpun NpaBUIbLHOM UCMOJIb30BAaHUN CBETUBHUK 3HEprocbeperatowunii, 3K0N0rn4eckn YUCTbIN U NMeeT
04€eHb foarum cpok cnyxbel (50 000 yacos).

HekoTopble Mogenn MMeoT BO3MOXXHOCTb perynnmpoBku LBeTa ceeTa: 3000K, 4000K, 6000K.

CBETUIbHUK MOXHO YCMELHO YCTAaHOBUTb KakK Ha MOBEPXHOCTb, TakK 1 B NoJBeCHOM Buae. B obonx
CNyYasx rapaHTUPYyeTCs XOPOLLUUA pe3yNbTarT.

NopnBecHble kabenu (2 WT) He06XoANMMO 3aKa3aTb OTAEJSbHO.

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbIO NpodeccnoHanos LED House - 10CMOTpUTe Hall NopTdoano NPoeKToB
34ech!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/et/2/14768/kinnitus-kinnitustrossi-kompl-1-2m
https://ledhouse.ee/et/portfolio
https://ledhouse.ee/et/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5700K
4500nto0mMeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 113Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3b

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnnyaTauMoHHas cpega
CepTudumkatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90

40W

40W

100°

80

18

6

IP20
50000h
L80B50 @25°C 50.000h
1204.0mm
60.0mm
70.0mm
2200g
30009

lwT

12wT
6enbin
aANOMUHNIN
LNS BHYTPEHHEro 1Ucnosib30BaHna
CE, RoHS
1442990

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
PROLUMEN
15535

kWh/1000h

S1T0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1442990

