



## **Линейный светильник Prolumen Delia UGR19 1200 белый 230V 40W 4500lm CRI80 100° IP20 3000K, 4000K, 5700K ЗССТ**

Код изделия 15535

Белый корпус и квадратный дизайн. Элегантный и функциональный, этот минималистичный светильник отличный выбор для тех, кто ценит простоту и современность в своем домашнем интерьере.

Этот светильник можно установить как подвесной светильник, так и на поверхность.

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически чистый и имеет очень долгий срок службы (50 000 часов).

Некоторые модели имеют возможность регулировки цвета света: 3000K, 4000K, 6000K.

Светильник можно успешно установить как на поверхность, так и в подвесном виде. В обоих случаях гарантируется хороший результат.

[Подвесные кабели](#) (2 шт) необходимо заказать отдельно.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток	4500люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	113lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	40W
Максимальная мощность	40W
Угол линзы	100°
Cri	80
Ugr	18
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B50 @25°C 50.000h
Длина	1204.0mm
Ширина	60.0mm
Высота	70.0mm
Вес	2200g
Вес упаковки	3000g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	<a href="#">1442990</a>
Класс энергопотребления	

